
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/689/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia gminnego programu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze. zm.) oraz na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 5, pkt 21-22 i art. 403 ust. 2, ust. 4-6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54), Rada Miejska 
w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/689/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia gminnego programu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 5 załącznika do uchwały Nr LXXIII/689/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 marca 
2024 r. Regulamin gminnego programu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina” otrzymuje brzmienie: 
„5. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, Wnioskodawca zostanie pisemnie wezwany do jego 
uzupełnienia, w terminie 7 dni od otrzymania wezwania przez Wnioskodawcę”.  

2. § 5 ust. 6 załącznika do uchwały Nr LXXIII/689/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 marca 
2024 r. Regulamin gminnego programu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina” , otrzymuje 
brzmienie: „6. W przypadku braku uzupełnienia wniosku w terminie określonym w ust. 5, wniosek zostanie 
pozostawiony bez rozpatrzenia”.  

3. § 5 ust. 9 załącznika do uchwały Nr LXXIII/689/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 marca 
2024 r. Regulamin gminnego programu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina”  otrzymuje brzmienie: 
„9. Jeżeli Komisja na etapie weryfikacji wniosków, stwierdzi, iż wniosek jest niekompletny lub zawiera błędy, 
pisemnie wzywa Wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku lub korekty błędów, w terminie 7 dni od otrzymania 
wezwania przez Wnioskodawcę. Nieuzupełnienie wniosku lub brak dokonania korekty we wskazanym terminie, 
spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia”.  

4. § 10 ust. 4 załącznika do uchwały Nr LXXIII/689/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 22 marca 
2024 r. Regulamin gminnego programu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina”  otrzymuje brzmienie: 
„4. Do terminów określonych w niniejszym Regulaminie stosuje się następujące zasady: 

a) jeżeli początkiem terminu określonego w dniach jest pewne zdarzenie, przy obliczaniu tego terminu 
nie uwzględnia się dnia, w którym zdarzenie nastąpiło. Upływ ostatniego z wyznaczonej liczby dni uważa się 
za koniec terminu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.07.2024 r.

Poz. 3210



b) jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na 
sobotę, termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą;  

c) termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało złożone w Urzędzie Miejskim 
w Miastku (ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko). Termin uważa się za zachowany także wtedy, jeśli pismo 
zostało dostarczone przez operatora pocztowego lub inny podmiot, z tym zastrzeżeniem, iż decydująca jest 
data wpływu pisma do Urzędu Miejskiego w Miastku”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Niniejszą uchwałę stosuje się do wniosków o przyznanie dotacji w ramach gminnego programu  
udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie 
Gminy Miastko pn. „EKO – Gmina”, które wpłynęły do Burmistrza Miastka po dniu wejściu w życie niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3210


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-17T09:37:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




